Hỗ trợ miễn, giảm học phí cho đối tượng học sinh, sinh viên đang học 

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo: 

- Kinh phí hỗ trợ học kỳ I,II năm học 2023-2024:  13.952.750 đồng 

- Kinh phí hỗ trợ học kỳ I, II năm học 2024-2025: 18.914.000 đồng 

Tổng cộng: 32.866.750 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi hai triệu tám trăm sáu mươi sáu nghìn bảy trăm năm 

mươi đồng). 

(Có danh sách kèm theo) 

Kính trình Chủ tịch UBND đặc khu xem xét quyết định./. 

Nơi nhận: 

- UBND đặc khu; 

- Phòng Kinh tế đặc khu; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

Phan Văn Thảo